nos moldes exigidos pela ANATEL. Cri-
tério de Julgamento: menor preço global. 
Fundamentação Legal: artigo 75, inciso 
II, da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021. 
HOMOLOGADO a favor da Empresa: 
SOMADATTA INFORMÁTICA LTDA, 
CNPJ nº 02.339.355/0001-35, no valor de 
R$ 14.992,80 (quatorze mil, novecentos e 
noventa e dois reais e oitenta centavos). 
Ficha: 11. Dotação orçamentária: 01.01.0
1.01.031.0029.2079.3.3.90.39. Ficha: 18. 
Dotação orçamentária: 01.01.01.01.122.
0031.1098.4.4.90.52. Ubirajara Cassiano 
Rocha, Presidente da Câmara Municipal 
de Lavras.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS.